
Государственное бюджетное учреждение «Сявский санаторно-реабилитационный центр для 
инвалидов» 

 

ПРИКАЗ  

От 28.12.2017 г.                                                                                                         № 333/8 

«Об утверждении состава и сроков полномочий комиссии                                           
по противодействию коррупции в Государственном бюджетном учреждении «Сявский 

санаторно-реабилитационный центр для инвалидов» 

 
            С целью реализации Федерального закона от 25.12.2008 N 273-03 «О 
противодействии коррупции», в соответствии с Положением о комиссии по 
противодействию коррупции в Государственном бюджетном учреждении «Сявский 
санаторно-реабилитационный центр для инвалидов» 
 
Приказываю: 
 
1. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции в  Государственное 
бюджетное учреждение «Сявский санаторно-реабилитационный центр для инвалидов» 
(Приложение №1)    
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор ГБУ «Сявский СРЦ»                              ____________________Хренова Л.К. 

 

 



Приложение 1  

к приказу №333/8 

от 28.12.2017 г. 

 

 

 

Состав комиссии по противодействию коррупции в  Государственном 
бюджетном учреждении «Сявский санаторно-реабилитационный центр 

для инвалидов»: 
 
 
Председатель: Директор ГБУ «Сявский СРЦ» - Хренова Л.К. 
 
Заместитель председателя: специалист по кадрам – Смирнова О.А.  
 
Секретарь: председатель профсоюзного комитета - Курбатова Е.И.  
 
Члены комиссии: 
 
Главная медсестра ГБУ «Сявский СРЦ» - Никанова И.В. 
Сестра-хозяйка по кухне-столовой – Белова Е.В. 
Специалист по охране труда – Арзамасова Н.Н. 
 
В состав комиссии по противодействию коррупции также могут быть включены по 
согласованию представители органов внутренних дел, органов государственной власти. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


